Министерство спорта Са1иарской области

ПРИКАЗ

от « / / » ( U ^ f ^ u M ^ 2017 года №

Об утверждении итогов первого этапа Всероссийского смотра-конкурса
среди организаторов физкультурно-спортивной работы в сельской

местности, городской среде и по месту работы
в Самарской области в 2017 году

В соответствии с Положением о первом этапе Всероссийского

смотра-конкурса среди организаторов физкультурно-спортивной работы

в сельской местности, городской среде и по месту работы в Самарской

области в 2017 году, утвержденным министерством спорта Самарской

области 25.08.2017, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги первого этапа Всероссийского

смотра-конкурса среди организаторов физкультурно-спортивной работы

в сельской местности, городской среде и по месту работы в Самарской

области в 2017 году.

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой

информации.

И.о. министра спорта
Самарской области А.Н.Харин

Садомская 3372194

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом министерства

спорта Самарской области

от « / / » 2017 г.

ИТОГИ
первого этапа Всероссийского смотра-конкурса среди организаторов

физкультурно-спортивной работы в сельской местности, городской среде
и по месту работы в Самарской области в 2017 году

Номинация «Лучший организатор физкультурно-спортивной работы

в сельской местности»:

1 -е место -

2-е место -

3-е место -

Башкиров Александр Геннадьевич - заместитель ди-
ректора по учебно-воспитательной работе структур-
ного подразделения «Калейдоскоп» государствен-
ного бюджетного общеобразовательного учреждения
Самарской области средней общеобразовательной
школы имени Героя Советского Союза Михаила
Кузьмича Овсянникова с. Исаклы муниципального
района Исаклинский Самарской области

Курочкина Ольга Федоровна - инструктор по спорту
сельского поселения Домашка муниципального рай-
она Кинельский Самарской области, старший тренер-
преподаватель по волейболу структурного подразде-
ления - детско-юношеской спортивной школы госу-
дарственного бюджетного общеобразовательного
учреждения Самарской области средней общеобра-
зовательной школы нос. Комсомольский муници-
пального района Кинельский Самарской области

Ильмендеров Юрий Владимирович - руководитель
физического воспитания государственного бюджет-
ного профессионального образовательного учрежде-
ния Самарской области «Усольский сельскохозяй-
ственный техникум»

Оськин Илья Андреевич - педагог дополнительного
образования структурного подразделения, реализу-
ющего общеобразовательные программы дополни-
тельного образования детей «Детско-юношеская
спортивная школа», государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской обла-
сти средней общеобразовательной школы «Центр
образования» нос. Варламов© муниципального рай-
она Сызранский Самарской области.

Номинация «Лучший организатор физкультурно-спортивной работы

по месту жительства, работы (городская местность)»:

1 -е место

2-е место -

3-е место -

Иванова Ирина Анатольевна - учитель физической
культуры государственного бюджетного общеобра-
зовательного учреждения Самарской области сред-
ней общеобразовательной школы № 3 города Кинеля
городского округа Кинель Самарской области

Внуков Михаил Васильевич - тренер муниципаль-
ного бюджетного учреждения городского округа Са-
мара «Физкультурно-спортивный центр «Чайка»

Варданян Аршак Гегамович - инструктор по спорту
муниципального бюджетного учреждения город-
ского округа Октябрьск Самарской области «Центр
спортивных сооружений»

Ибрагимов Рашид Анварович - педагог дополни-
тельного образования структурного подразделения,
реализующего общеобразовательные программы до-
полнительного образования детей, «Станция юных
техников» государственного бюджетного общеобра-
зовательного учреждения Самарской области сред-
ней общеобразовательной школы № 14 имени пол-
ного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича
Касьянова города Жигулевска городского округа
Жигулевск Самарской области

Щекин Евгений Александрович - инструктор по
спорту структурного подразделения «Центр органи-
зации физкультурно-массовой работы» муниципаль-
ного бюджетного учреждения «Физкультурно-спор-
тивные центры городского округа Чапаевск».